



**ZAWIADOMIENIE
O ODRZUCENIU OFERT W ZADANIU NR 3 i 6
ORAZ
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZADANIACH NR 3, 5, 6 i 14**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków opatrunkowych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 19 zadań częściowych, AZ-P.EK.2025.8.

A. ODRZUCENIE OFERT W ZADANIU NR 3 i 6:

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), dalej Pzp, informuje o odrzuceniu ofert złożonych na:

Zadanie częściowe nr 3 – środki opatrunkowe jałowe:

- 1) Zamawiający odrzuca ofertę nr 8 złożoną przez wykonawcę:
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:

Zamawiający w pozycji nr 7 wymagał m. in. serwety chirurgicznej 2-warstwowej o wymiarach 50-60cm x 75-80cm (pkt g). Wykonawca w kolumnie 3 (opis oferowanego zestawu) zaoferował serwetę o wymiarach 45cm x 75cm, a więc o odmiennym rozmiarze niż wymagany. Zamawiający obowiązany jest zatem uznać, że treść oferty wykonawcy jest niezgodna z warunkami zamówienia i podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp.

- 2) Zamawiający odrzuca ofertę nr 10 złożoną przez wykonawcę:
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:

Zamawiający w pozycji nr 7 wymagał m. in., aby zestaw:

- a) posiadał opakowanie typu rękaw LUB torebkę papierowo-foliową (pkt l),
- b) posiadał etykietę główną umieszczoną na opakowaniu z min. 2 samoprzylepnymi etykietami typu TAG do dokumentacji medycznej (pkt m),
- c) był sterylizowany tlenkiem etylenu (pkt n).



Wykonawca w kolumnie w kolumnie 3 (opis oferowanego zestawu) nie uwzględnił (nie wpisał) powyższych parametrów, wobec czego Zamawiający obowiązany jest uznać, że treść oferty wykonawcy jest niezgodna z warunkami zamówienia i podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp.

Zadanie częściowe nr 6 – opatrunki specjalistyczne:

Zamawiający odrzuca ofertę nr 11 złożoną przez wykonawcę:

SKAMEX Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:

W rozdziale XVII pkt 17.2 SWZ Zamawiający określił kryteria oceny ofert jako m. in. karę umowną o wadze 40 %. Według tego kryterium Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną za zwłokę w dostawie towaru powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 3 %, 4 % lub 5 % wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zamawiający dookreślił również, że w przypadku wpisania innej wartości niż 3 %, 4 % lub 5 % oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Pzp. Wykonawca winien był wpisać oferowaną wartość procentową kary umownej w tabeli pkt 1 załącznika nr 1 do SWZ – Formularzu Ofertowym.

Wykonawca w Formularzu Ofertowym w tabeli pkt 1 w wierszu dot. zadania nr 11 wpisał kwotę oraz oferowaną karę umowną odpowiadającą wartości zadania nr 6 (wg Formularza Cenowego) tj. 120.141,74 zł oraz karę umowną w wysokości 8%. Zamawiający dokonał poprawy innej omyłki polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty poprzez wykreślenie powyższej kwoty i wysokości kary umownej z wiersza zadania nr 11 i wpisanie ich w wierszu zadania nr 6. Wykonawca zaoferował niedopuszczoną wartość kary umownej (8%), w związku z czym treść jego oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia i podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne odrzucenia: art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp.

B. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZADANIACH NR 3, 5, 6 i 14:

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu działając na podstawie art. 260 ust. 1 Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie:

1) zadania nr 3 – środki opatrunkowe jałowe

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: złożone oferty podlegają odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne unieważnienia: Art. 255 ust. 2 Pzp.

2) zadania nr 5 – opatrunki specjalistyczne

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie prawne unieważnienia: Art. 255 ust. 3 Pzp.



3) zadania nr 6 – opatrunki specjalistyczne

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: złożona oferta podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne unieważnienia: Art. 255 ust. 2 Pzp.

4) zadania nr 14 – opatrunki hemostatyczne do nosa

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie prawne unieważnienia: Art. 255 ust. 1 Pzp.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

dr n. ekon. Jarosław Kończyło